
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" w brzmieniu przyjętym 
uchwałą nr XXXVI/414/18 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia 
"Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" w ten sposób, że w załączniku nr 5 pod nazwą 
"Inwentaryzacja przeprowadzona w terenie w zakresie ilości i miejsc występowania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest" do wymienionego wyżej załącznika nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) w punkcie 43 - Trzebnica dodaje się pozycję:

Lp
.

imię 
i nazwisko lokalizacja nr dz. m² stan typ budynku rodzaj 

materiału uwagi

57 - ul. Ogrodowa 13a 7/3 AM-1 50 I BG E -
58 - ul. Wojska Polskiego 12 222 AM-7 40 I BG E -
59 - ul. Mickiewicza 15 49 AM-7 50 I BG E -
60 - ul. Milicka 20 AM-3 20 I BG E -
61 - ul. Piwniczna 9/6 AM-9 50 I BG E -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: B5EA2A60-D9F1-4F38-9AA9-276F0A5B63E6. Uchwalony Strona 1




